Allegato B) alla Delibera n. 63/2017 del 19/04/2017

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2016

Allegato di cui all'articolo 37 del Regolamento concernente la disciplina contabile

CONSISTENZA

CONSISTENZA

ATTIVITA' AUMENTI DIMINUZIONI
- INIZIALE FINALE
Mobili, arredi e macchine d'ufficio 318.769,19 23.577,46 15.789,11 326.557,54
Materiale bibliografico - - - -
Automezzi e altri mezzi di trsaporto - - - -
Totali parziali 318.769,19 23.577,46 15.789,11 326.557,54
Residui attivi 197.544,41 14.879.219,51 14.828.666,59 248.097,33

Fondo di cassa

12.318.822,50

14.828.666,59

13.269.051,45

13.878.437,64

Fondo T.F.R./L.F.R.

610.000,00

610.000,00

Totali attivita

13.445.136,10

29.731.463,56

28.723.507,15

14.453.092,51

CONSISTENZA

CONSISTENZA

PASSIVITA' AUMENTI DIMINUZIONI
INIZIALE FINALE
Residui passivi 2.695.792,10 13.102.342,90 13.577.056,31 2.221.078,69
Debiti verso personale per T.F.R/I.F.R. 610.000,00 355.000,00 - 965.000,00

Totali parziali

3.305.792,10

13.457.342,90

13.577.056,31

3.186.078,69

Patrimonio netto risultante

10.139.344,00

16.274.120,66

15.146.450,84

11.267.013,82

Variazione patrimoniale netta

1.127.669,82




