

Allegato B) alla Delibera n. 63/2017 del 19/04/2017

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31 DICEMBRE 2016

Allegato di cui all'articolo 37 del Regolamento concernente la disciplina contabile

<u>ATTIVITA'</u>	CONSISTENZA INIZIALE	AUMENTI	DIMINUZIONI	CONSISTENZA FINALE
Mobili, arredi e macchine d'ufficio	318.769,19	23.577,46	15.789,11	326.557,54
Materiale bibliografico	-	-	-	-
Automezzi e altri mezzi di trasporto	-	-	-	-
Totali parziali	318.769,19	23.577,46	15.789,11	326.557,54
Residui attivi	197.544,41	14.879.219,51	14.828.666,59	248.097,33
Fondo di cassa	12.318.822,50	14.828.666,59	13.269.051,45	13.878.437,64
Fondo T.F.R./I.F.R.	610.000,00	-	610.000,00	-
Totali attività	13.445.136,10	29.731.463,56	28.723.507,15	14.453.092,51
<u>PASSIVITA'</u>	CONSISTENZA INIZIALE	AUMENTI	DIMINUZIONI	CONSISTENZA FINALE
Residui passivi	2.695.792,10	13.102.342,90	13.577.056,31	2.221.078,69
Debiti verso personale per T.F.R/I.F.R.	610.000,00	355.000,00	-	965.000,00
Totali parziali	3.305.792,10	13.457.342,90	13.577.056,31	3.186.078,69
Patrimonio netto risultante	10.139.344,00	16.274.120,66	15.146.450,84	11.267.013,82

Variazione patrimoniale netta

1.127.669,82